121r

que en el dicho lugar de las parras de castellot / hubiese otro llamado 
Joan thomas sino el nom / brado en el registro y cree y tiene por cierto que / 
si otro llamado Joan thomas hubiera el deposan / te lo supiera por quanto es 
del lugar de castellot / que ay muy poca distancia de tierra asta el / lugar de 
las parras y cada dia este deposante yba y benia a dicho lugar de las parras y 
tenia / noticia de los hijos de dicho lugar y por tal como natural de las parras 
es tenido nombrado y / reputado y tal es la voz comun y fama publica / en 
el dicho lugar y en otras partes donde del han tenido verdadera noticia per 
iuramentum //

122r

(al margen: aguaviba) Die dominico intitulato sexto mensis augusti / anno 
MºDº XXXVIº apud locum de aguabiba / cesaraugustan dioc fuerunt promo-
ti ad / primam clericalem tonsuram per eundem Epum sequen / tes /

Et primo petrus villar filius michaelis / loci de castelseras Etatis duode-
cim annorum 
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Item Joannes clarosvalles filius Jacobi dicti / loci de aguaviba Etatis sex 
annorum 

Item Thomas adam filius Jacobi dicti loci de / aguaviba Etatis sex anno-
rum 

Item Joannes cipres filius bernardi cipres di / cti loci Etatis sex annorum 

Item Cosma guarch filius Dominici dicti / loci Etatis terdecim annorum 

Item Joannes tomas filius petri thomas loci de las / parras de castellot 
Etatis novem annorum /

Item petrus granyen filius Jacobus granyen / dicti loci Etatis septem 
annorum 

Item petrus Cathalan filius petri dicti / loci Etatis duodecim annorum //

122v

(al margen: el mas de las matas) Die lune intitulato septimo mensis au / 
gusti anno MºDºXXXVIº apud ecclesiam / del mas de las matas cesarau-
gustan dioc / fuit promotus ad primam clericalem tonsu / ram per dictum 
Epum Dominicus faguara / filius michaelis dicte masie Etatis novem anno-
rum /

Et post dicta et eadem die apud locum de / las parras fuerunt promoti 
Sequentes /

Et primo bartholomeus de Josa filius bar / tholomei dicti loci de las pa-
rras Etatis quin / decim annorum /

Item petrus Tomas filius petri Tomas / dicti loci Etatis septem annorum 

Item petrus sanz filius bartholomei sanz / dicti loci Etatis septem anno-
rum 

Item Jacobus giner filius pauli dicti loci / Etatis decem annorum 

Item gabriel arinyo filius michaelis arinyo / dicti loci Etatis octo anno-
rum 

Item gabriel de molinos filius nicolai / de molinos dicti loci Etatis decem 
annorum 

Die martis intitulato octavo mensis au / gusti MºDºXXXVIº apud locum 
de cas //